Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: OITAVAS

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL
RELATORIO DE JOGO

Jogo: ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR '

Rodada: 1

ASSOCIAGAO ESPORTIVA

UNIVERSO
Data: 09/11/2024 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO TUPINENSE
Resultado do Jogo
1° Tempo: 3x 0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR 5 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA UNIVERSO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CARLOS LEONARDO ENIVALDO HENRIQUE COEJEAA%% XVMEA\‘RE/SL ) )
SILVA SARAIVA - FMF CAMPOS LOPES - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:57 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:25 Acréscimo: 00:00

© 0 N o O A~ W N

Substitutos

15
16
17
19
22
25
27
28
30
33
35

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR

Davi Davi Lucas Da Silva Alves

Juan Juan Alex Lopes Trindade

Kaio Kaio Vitor Alves Da Silva 715205
Matheus Phillype Matheus Phillype Martins Batista
Henri Luiz Henri Luiz Da Silva

Sem Apelido Arthur Rafael Araujo Rodrigues (C)
Caua Caua Lucas Correia Da Silva

Lorin Arthur Cesar Pinheiro Da Silva
Kaike Kaike Henrigue De Souza Lima

Jc Jackson Fernando Costa Dos Reis
Victor Victor Moreira Da Silva

Sem Apelido Guilherme Assis Soares
Guilherme Guiilherme Henrigue A. Gomes
Billy Thierry Expedito T. De Oliveira
David David Henrique Xavier Silva

Pedro Henrique Pedro Henrigue Silva De Jesus

Th Thalysson Vitor Rodrigues 0
Lucas Lucas Gabriel Freitas De Castro
Sem Apelido Kaiky Jhones Viana Da Silva

Sem Apelido Caio Stephano Silva

Sem Apelido Pablo Basilio Da Fonseca

Sem Apelido Nathan Lucas De Oliveira Azevedo

Comissao Técnica
Técnico: Felipe Henrique Pires
Auxiliar Técnico: Matheus Silvestre Fernandes

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Herberth Flavio Gregorio

Prep. de Goleiros:

11
12
13
14

© N oo g A~ w N

15
16
17
25

ASSOCIAGAO ESPORTIVA UNIVERSO

Titulares

Heitor Heitor Souto De Morais Faria

Tata Cleber Lucas Dias Dos Santos
Luquinhas Lucas Kaique Pires Barbosa
Warley Warley Fernando T. Da Silva

Dudu Carlos Eduardo Gomes Da Silva
Ph Pedro Henrique Martins Firmino (C)
Cauan Cauan Dos Santos Ramos Moreira
Braynha Brayan Henrique Alves Prado
Luquinhas Lucas Rossi Ferreira Batista
Marquin Marcus Vinicius Dos Reis

Guiba Guilherme Dias De Moura

Substitutos

Nenen Lucas Ryan Barbosa Da Costa
Jeijaozinho Ygor Liberato Santos

Dan Dan Daniel Arthur Da Cruz Magno
Vitin Victor Gabriel Carvalho Chaves

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Paulo Costa

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
06:00

18:00
31:00
01:00
05:00
34:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 7 NR
1T 7 NR
2T 11 NR
2T 28 NR
2T 16 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Victor Moreira Da Silva

Kaike Henrique De Souza Lima
Kaike Henrique De Souza Lima
Kaio Vitor Alves Da Silva

Kaiky Jhones Viana Da Silva

Ygor Liberato Santos

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ESPORTIVA UNIVERSO

Tempo
24:00

28:00
09:00

11:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 10 Juan Alex Lopes Trindade

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 5 Brayan Henrigue Alves Prado

- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 13 Lucas Kaique Pires Barbosa

- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 15 Lucas Ryan Barbosa Da Costa

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR

ASSOCIACAO ESPORTIVA UNIVERSO
ASSOCIAGAO ESPORTIVA UNIVERSO

ASSOCIACAO ESPORTIVA UNIVERSO

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

16:00
16:00
16:00
16:00
24:00
24:00
24:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT
INT

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIAGAO ESPORTIVA UNIVERSO
ASSOCIAGAO ESPORTIVA UNIVERSO
ASSOCIAGAO ESPORTIVA UNIVERSO
ASSOCIACAO ESPORTIVA UNIVERSO
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR
ASSOCIACAO ATLETICA POPULAR

Relatério do Assistente

Substituigcoes
Entrou
28 - Kaiky Jhones Viana Da Silva

16 - Ygor Liberato Santos

17 - Daniel Arthur Da Cruz Magno

25 - Victor Gabriel Carvalho Chaves

15 - Lucas Ryan Barbosa Da Costa

15 - Guilherme Assis Soares

30 - Caio Stephano Silva

25 - Thalysson Vitor Rodrigues

16 - Guiilherme Henrique Almeida Gomes
27 - Lucas Gabriel Freitas De Castro

35 - Nathan Lucas De Oliveira Azevedo

17 - Thierry Expedito Tomaz De Oliveira

Saiu
9 - Victor Moreira Da Silva
14 - Warley Fernando Teixeira Da Silva
5 - Brayan Henrique Alves Prado
7 - Marcus Vinicius Dos Reis
2 - Carlos Eduardo Gomes Da Silva
8 - Jackson Fernando Costa Dos Reis
11 - Kaio Vitor Alves Da Silva
10 - Juan Alex Lopes Trindade
7 - Kaike Henrique De Souza Lima
2 - Matheus Phillype Martins Batista
6 - Arthur Cesar Pinheiro Da Silva

5 - Caua Lucas Correia Da Silva



