

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: OITAVAS DE FINAL





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Rodada: 1

Data: 09/11/2024 **Hora:** 09:00:00 **Local:** CAMPO DO TUPINENSE

Resultado do Jogo

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

 1º Tempo: 3 x 0
 2º Tempo: 2 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
CARLOS LEONARDO SILVA SARAIVA - FMF	ENIVALDO HENRIQUE CAMPOS LOPES - FMF	TAFFAREL WENER CORREA DO AMARAL - AMADOR/FMF	-	-	

Cronologia			

1º Tempo						
Entrada do Mandante:	08:57	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	08:58	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	09:35	Acréscimo:	00:00			

2º Tempo							
Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	10:25	Acréscimo:	00:00				

Relação de Jogadores

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR Titulares

Nº	Apelido)	Nome Completo	CBF
1	Davi		Davi Lucas Da Silva Alves	
10	Juan		Juan Alex Lopes Trindade	
11	Kaio		Kaio Vitor Alves Da Silva	715205
2	Matheus Phillyp	е	Matheus Phillype Martins Batista	
3	Henri Luiz		Henri Luiz Da Silva	
4	Sem Apelido		Arthur Rafael Araujo Rodrigues (C)	
5	Caua		Caua Lucas Correia Da Silva	
6	Lorin		Arthur Cesar Pinheiro Da Silva	
7	Kaike		Kaike Henrique De Souza Lima	
8	3 Jc		Jackson Fernando Costa Dos Reis	
9	Victor		Victor Moreira Da Silva	
			Substitutos	
15	Sem Apelido		Guilherme Assis Soares	
16	Guilherme		Guiilherme Henrique A. Gomes	
17	Billy		Thierry Expedito T. De Oliveira	
19	David		David Henrique Xavier Silva	
22	Pedro Henrique	:	Pedro Henrique Silva De Jesus	
25	Th		Thalysson Vitor Rodrigues	0
27	Lucas		Lucas Gabriel Freitas De Castro	
28	Sem Apelido		Kaiky Jhones Viana Da Silva	
30	Sem Apelido		Caio Stephano Silva	
33	Sem Apelido		Pablo Basilio Da Fonseca	
35	35 Sem Apelido		Nathan Lucas De Oliveira Azevedo	
			Comissão Técnica	
			Henrique Pires	
	Auxiliar Técnico:	Matheu	us Silvestre Fernandes	

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Heitor	Heitor Souto De Morais Faria	
12	Tata	Cleber Lucas Dias Dos Santos	
13	Luquinhas	Lucas Kaique Pires Barbosa	
14	Warley	Warley Fernando T. Da Silva	
2	Dudu	Carlos Eduardo Gomes Da Silva	
3	Ph	Pedro Henrique Martins Firmino (C)	
4	Cauan	Cauan Dos Santos Ramos Moreira	
5	Braynha	Brayan Henrique Alves Prado	
6	Luquinhas	Lucas Rossi Ferreira Batista	
7	Marquin	Marcus Vinicius Dos Reis	
9	Guiba	Guilherme Dias De Moura	
		Substitutos	
15	Nenen	Lucas Ryan Barbosa Da Costa	
16	Jeijaozinho	Ygor Liberato Santos	
17	Dan Dan	Daniel Arthur Da Cruz Magno	
25	Vitin	Victor Gabriel Carvalho Chaves	
		Comissão Técnica	
	Técnico : João P	aulo Costa	

Técnico: Felipe Henrique Pires

Auxiliar Técnico: Matheus Silvestre Fernandes

Médico:
Preparador Físico:
Massagista: Herberth Flavio Gregorio

Prep. de Goleiros:

Técnico: João Paulo Costa

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
06:00	1T	9	NR	Victor Moreira Da Silva	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	
18:00	1T	7	NR	Kaike Henrique De Souza Lima	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	
31:00	1T	7	NR	Kaike Henrique De Souza Lima	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	
01:00	2T	11	NR	Kaio Vitor Alves Da Silva	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	
05:00	2T	28	NR	Kaiky Jhones Viana Da Silva	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	
34:00	2T	16	NR	Ygor Liberato Santos	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
24:00	1T	10	Juan Alex Lopes Trindade - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR			
28:00	1T	5	Brayan Henrique Alves Prado - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO			
09:00	2T	13	Lucas Kaique Pires Barbosa - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO			
11:00	2T	15	Lucas Ryan Barbosa Da Costa - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	28 - Kaiky Jhones Viana Da Silva	9 - Victor Moreira Da Silva				
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO	16 - Ygor Liberato Santos	14 - Warley Fernando Teixeira Da Silva				
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO	17 - Daniel Arthur Da Cruz Magno	5 - Brayan Henrique Alves Prado				
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO	25 - Victor Gabriel Carvalho Chaves	7 - Marcus Vinicius Dos Reis				
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO	15 - Lucas Ryan Barbosa Da Costa	2 - Carlos Eduardo Gomes Da Silva				
16:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	15 - Guilherme Assis Soares	8 - Jackson Fernando Costa Dos Reis				
16:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	30 - Caio Stephano Silva	11 - Kaio Vitor Alves Da Silva				
16:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	25 - Thalysson Vitor Rodrigues	10 - Juan Alex Lopes Trindade				
16:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	16 - Guiilherme Henrique Almeida Gomes	7 - Kaike Henrique De Souza Lima				
24:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	27 - Lucas Gabriel Freitas De Castro	2 - Matheus Phillype Martins Batista				
24:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	35 - Nathan Lucas De Oliveira Azevedo	6 - Arthur Cesar Pinheiro Da Silva				
24:00	2T	ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR	17 - Thierry Expedito Tomaz De Oliveira	5 - Caua Lucas Correia Da Silva				

